平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
営業収益、営業利益につきましては、物流事業および不動産事業ともに下半期の会社計画に概ね沿って推移いたしまし
た。経常利益につきましては、受取配当金の増加や為替差益の計上により増加し、また、当期純利益につきましては、固
定資産の譲渡による特別利益の計上があったことから、平成26年10月31日に公表した通期の業績を連結、個別ともに上
記の通り修正いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。
   実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年4月28日
各 位

上場会社名 澁澤倉庫株式会社
代表者 取締役社長 今井 惠一
（コード番号 9304 ）
問合せ先責任者 執行役員財経部長 星 正俊
（TEL 03-5646-7235）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ平成26年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,000 2,650 2,500 1,430 18.81
今回修正予想(B) 54,980 2,680 2,700 1,990 26.17
増減額(B-A) 980 30 200 560
増減率(%) 1.8 1.1 8.0 39.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

54,689 2,575 2,385 1,263 16.62

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,720 2,330 2,210 1,300 17.10
今回修正予想(B) 47,560 2,340 2,360 1,820 23.94
増減額(B-A) 840 10 150 520
増減率(%) 1.8 0.4 6.8 40.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

47,343 2,298 2,141 1,154 15.19

以 上